Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Beveiligzeker B.V. in liquidatie

Gegevens onderneming

Het Erp 24
5388 CP Nistelrode

KVK: 69637016

Activiteiten onderneming

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2018 €120.529,00 € 22.145,00
2019 €156.985,00 €-13.060,00
2020 €86.632,00 € -15.260,00

Toelichting financiéle gegevens

I De cijfers volgen uit de jaarrekeningen 2018, 2019 en 2020.

Winst en verlies

Balanstotaal
€ 56.806,00
€ 41.087,00

€ 24.081,00

1

05-01-2022
F.01/21/171
NL:TZ:0000210233:F001
07-12-2021

mr. V.G.T. van Emstede
mr J. Beerens

05-01-2022
1

05-01-2022
1

05-01-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b97ee5e3-7657-ec11-a860-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=51704215-4c21-e811-80ef-005056805a75

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Er waren geen lopende dienstbetrekkingen ten tijde van faillissement.

Boedelsaldo
€ 9.814,85

Verslagperiode

van
7-12-2021

t/m
31-12-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 8 uur 36 min

totaal 8 uur 36 min

Toelichting bestede uren

05-01-2022

1

05-01-2022

1

05-01-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Van Wanrooij Groep B.V. (75%) en A.V.P. Verhoeven Beheer B.V. (25%) 05-01-2022
houden alle aandelen in Beveiligzeker B.V. De beide aandeelhouders 1
fungeerden tot 9 april 2021 als bestuurders van Beveiligzeker B.V. Op 9 april

2021 heeft de algemene vergadering van aandeelhouders besloten tot

ontbinding van Beveiligzeker B.V., waarna de beide bestuurders als

vereffenaars optraden. Op 8 november 2021 zijn de beide vereffenaars bij

beschikking van de Rechtbank Oost-Brabant ontslagen en is mr. J. Beerens

als vereffenaar aangesteld.

1.2 Lopende procedures

I Eris geen sprake van lopende procedures. 05-01-2022

1

1.3 Verzekeringen

I Eris geen sprake van lopende verzekeringen. 05-01-2022
1
1.4 Huur
I Er is geen sprake van lopende huurovereenkomsten. 05-01-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Op 8 november 2021 zijn de voormalig bestuurders van Beveiligzeker B.V. als 05-01-2022
vereffenaars ontslagen en is mr. J. Beerens als vereffenaar aangesteld. Mr. J. 1

Beerens heeft na bestudering van de liquiditeits- en vermogenspositie en bij

gebrek aan aanwezigheid van een saneringsplan op 24 november 2021 een

verzoek strekkende tot faillietverklaring van Beveiligzeker B.V. in liquidatie

ingediend.

De curator verricht nader onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 05-01-2022
0 1
Toelichting

Er is geen sprake van lopende arbeidsovereenkomsten.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 05-01-2022
2 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De resterende bedrijfsmiddelen zijn voorafgaand aan het faillissement 05-01-2022
verkocht. De curator betrekt deze verkoop in zijn onderzoek. 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 05-01-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving

Creditsaldo bank

Overige pre-faillissementsdebiteuren
Gelieerde partij

totaal

Toelichting debiteuren

Omvang
€ 9.809,60
€ 1.865,29
€ 9.586,30

€21.261,19

Opbrengst
€ 9.809,60
€5,25
€ 0,00

€9.814,85

Boedelbijdr.

€0,00

De omvang van de debiteuren is overgenomen uit de beschikbaar gestelde

administratie.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De debiteuren zijn op 8 december 2021 aangeschreven. De reacties van de

debiteuren worden geinventariseerd.

05-01-2022
1

05-01-2022

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

05-01-2022
Toelichting vordering van bank(en) 1
N.v.t.
5.2 Leasecontracten
I Nt 05-01-2022
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Nt 05-01-2022
1
5.4 Separatistenpositie
I Nt 05-01-2022
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I not 05-01-2022
1
5.6 Retentierechten
I not 05-01-2022
1
5.7 Reclamerechten
I novt 05-01-2022
1
5.8 Boedelbijdragen
05-01-2022
Toelichting
1
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I not 05-01-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I novt 05-01-2022
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarstukken over 2019 zijn niet tijdig gedeponeerd, te weten op 23
februari 2021.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Het beschikbaar krijgen van de administratie.

05-01-2022

1

05-01-2022

1

05-01-2022
1

05-01-2022
1

05-01-2022
1

05-01-2022
1

05-01-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 16.215,00

Toelichting
-0B Q4 2020 en Q1 2021
- LB juli 2020 t/m maart 2021

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 4.556,16

Toelichting
Kosten vereffening.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€417,45

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

- De crediteuren zijn op 7 december 2021 aangeschreven.

- Het inventariseren van de reactie van de crediteuren.

05-01-2022
1

05-01-2022

1

05-01-2022

1

05-01-2022

1

05-01-2022

1

05-01-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Het inventariseren van de reacties van crediteuren.

Het uitvoeren van het rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 5-7-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

05-01-2022

1

05-01-2022
1

05-01-2022

1

05-01-2022

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


